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2015 Tax Receipt Record-Tuition is due the Friday before the Monday of care.                                       www.meettheneedscurriculum.com 
 

 

Friday Due Dates 

Child's 

Name 

Child's 

Name 

Child's 

Name 

Child's 

Name 

Child's 

Name 

Child's 

Name 

Child's 

Name 

Child's 

Name 

Child's 

Name 

 

 

Individual Week Totals          

January 1, 2015          $ 
January 8, 2015          $ 
January 15, 2015          $ 
January 22, 2015          $ 

January 29, 22015          $ 
February 5, 22015          $ 
February 12, 2015          $ 
February 19, 22015          $ 
February 26, 2015          $ 

March 4, 2015          $ 
March 11, 2015          $ 
March 18, 2015          $ 
March 25, 2015          $ 

April 1, 2015          $ 
April 8, 2015          $ 
April 15, 2015          $ 
April 22, 2015          $ 
April 29, 2015          $ 
May 6, 2015          $ 
May 13, 2015          $ 
May 20, 2015          $ 
May 27, 2015          $ 
June 3, 2015          $ 

June 10, 2015          $ 
June 17, 2015          $ 
June 24, 2015          $ 
July 1, 2015          $ 



July 8, 2015          $ 
July 15, 2015          $ 
July 22, 2015          $ 
July 29, 2015          $ 

August 5, 2015          $ 
August 12, 2015          $ 
August 19, 2015          $ 
August 26, 2015          $ 

September 2, 2015          $ 
September 9, 2015          $ 

September 16, 2015          $ 
September 23, 2015          $ 
September 30, 2015          $ 

October 7, 2015          $ 
October 14, 2015          $ 
October 21, 2015          $ 
October 28, 2015          $ 
November 4, 2015          $ 

November 11, 2015          $ 
November 18, 2015          $ 
November 25, 2015          $ 
December 2, 2015          $ 
December 9, 2015          $ 

December 16, 2015          $ 
December 23, 2015          $ 
December 30, 2015           

Year Totals          $ 
Directions: 

1. Add each individual date across to total your individual weekly income.   
2. Add each child's columns down to total the year's income for that child. This is the amount that child paid you all year.    

3. Add each individual weekly income down to total your gross years income. This is the amount you claim on your income taxes.  
You can cross check this by adding your year totals across. Both columns should total the same amount. 

Gross Year 

Total 

$______________ 
You claim this amount on your 

income taxes. 



NOTES:  
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